
GP, FUN a JUN závody dračích lodí 

Sedlčany 2022 

 

 

závod:   GP,FUN a JUN 

název: 10.ročník - závodu dračích lodí Sedlčany 2022 



pořadatel závodu:  

oddíl dračích lodí Průtrž Dračen Sedlčany ve spolupráci s ČADL 

ředitel závodu:     Ivo Kuchař 

datum závodu: 18.6.2022 

místo závodu: Sedlčany, retenční nádrž na Sedleckém potoku 

Modře  - vyznačené parkoviště (POZOR !!!! příjezd k areálu závodu bude uzavřen) 

Červeně – areál závodu 

doba a místo porady kapitánů posádek: v 10:00 nová loděnice 

první start: cca. v 10:30, přesný časový program celého dne bude uveřejněn v 

den závodu  

startovné:  pro rok 2022 (mix posádka 5.000,- Kč a ženská a studentská 

posádka 3.000,- Kč) 

trénink zdarma: v pátek před závodem, dle dohody při registraci 

kontakt: www.dragonboat.cz 

                       email: dlsedlcany@gmail.com 

Ondrej.Matousek@psas.cz 



             tel: 731 142 338 nebo  702 081 650 

typ posádek: MIX - 20 pádlujících + bubeník/ce (v lodi musí být min. 6 žen) 

               Posádka ŽEN - 20 pádlujících + bubenice 

              * žádná posádka není věkově omezena, v dětské posádce musí         

být min. 1 dospělý 

Disciplíny: MIX + ŽP 200 m 

             MIX + ŽP 1 km 

 

Lodě a pádla: Pořadatel zajišťuje lodní park a vybavení pro závod, tj. pádla,     
buben, kormidla. 
 
Školeného kormidelníka dodá pořadatel dračích lodí. 
 
 
Ubytování:     http://mesto-sedlcany.cz/taxonomy/term/978 

 

Na závodišti bude zajištěno po celý den občerstvení !!!!!!!! 


